COD.ESC.

701942

711121
711126
711151
711156
711156
711166
711172
712141
712161

712146

712114

701900

LISTADO DE CARGOS VACANTES PARA DESIGNACIONES DE ASPIRANTES A TITULAR — REGION SEPTIMA
ACTO PUBLICO DESIGNACIONES — Departamentos: Cruz del Eje y Pocho

CENTRO CULTURAL “EL PUENTE” — SARMIENTO ESQ. RAFAEL NUNEZ — CRUZ DEL EJE
Jueves 3 de Diciembre de 2015 — 9:30 hs.
Resolucién de Cobertura N° 181/2015 de Inspeccion General y Modificatorias N°193/2015, 205/2015, 216/2015

ESTABLECIMIENTO
NIVEL INICIAL

Jardin “Nicolas Avellaneda” A

NIVEL PRIMARIO
Esc. “Pcia. de Jujuy”
Esc. “Dean Gregorio Funes”
Esc. “Bernardino Rivadavia’
Esc.”Angel Estrada”
Esc.”Angel Estrada”
Esc. “Leopoldo Herrera”
Esc. “Martin Guemes”
Esc. “José Ingenieros”
Esc. “Joaquin V. Gonzalez”

Esc. “Martin Avelino Pifiero”

Esc. “José marmol”

Inspeccién de Zona 7019

Departamento Cruz del Eje

LOCALIDAD — (Cod.)

Villa de Soto

Cruz del Eje

La Batea (30)
Serrezuela
Serrezuela
Serrezuela
Cruz del Eje

Media Naranja (48)

Cruz del Eje
Cruz del Eje

Negro Huasi (50)

Rio Seco (60)

Cruz del Eje

COD.
EMPRESA

EEQ770574

EEOQ770638
EEOQ770595
EEOQ770576
EEO0770628
EEO0770628
EEO770571
EEOQ770579
EEOQ770570
EEOQ770569

EEO0770630

EEO0770611

0770

CARGO

13480

13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475
13475

13265 P.U.

13517

13370

NOMBRE DE LA VACANTE

Molina, Ana del Valle

Sanchez, Lucia del Valle

Farias Ivana Marilina
Maldonado, Carolina Silvia

De Puerta Patricia

Sanchez, Blanca Edith

Ferreyra Irma Yolanda

Romera, Maria del Carmen
Millicay, Elsa Graciela

Res. 182/2013 (Pedraza Norma)

Olmos, Graiela Ines

PV2014- Res 162/2014

Barrionuevo, Karina Andrea

MOTIVO

Traslado

Jubilacién
Traslado
Traslado

Jubilacién

Jubilacién

Jubilacién

Jubilacién
Renuncia

Transferencia

Jubilacién

Creacion

Traslado

FECHA

16/02/2014

31/07/2015
18/02/2015
05/10/2012
31/07/2014
01/07/2014
01/11/2014
30/11/2014
03/03/2015
02/09/2013

31/03/2015

02/09/2014

04/03/2005
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Departamento Pocho

COD.
COD.ESC. ESTABLECIMIENTO LOCALIDAD —(Cod.) EMPRESA CARGO NOMBRE DE LA VACANTE MOTIVO FECHA
NIVEL PRIMARIO
731156 Esc.: “Fray Mamerto Esquid” San Tiburcio (24) EEOQ770777 13265 (PU) Caceres, Paula Raquel Jubilacion 27/02/2015
731127 Esc. “Pio Zarate” Buena Vista (01) EEQ770778 13515 Luduefia, Thelma Daniela Renuncia 25/03/2014
731152 Esc. “Leopoldo Lugones” Las Jarillas (14) EEQ770754 13515 Fernandez, Fernando Traslado 17/02/2014

731111 Esc. Gral. J. de San Martin” Salsacate EEQ770749 13516 Suarez, Zulma de Los Angeles Renuncia 05/05/2015



